Протокол вскрытия конвертов № 256-ОСУ  от 13.02.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№ 256-ОСУ
	13.02.2012 г.

г. Благовещенск

Предмет закупки:
Оказание услуг по проведению экспертизы материалов, обосновывающих значения нормативов технологических потерь электроэнергии в сетях филиалов ОАО «ДРСК» - «Приморские электрические сети» и «Южно- Якутские электрические сети».

Закупка № 707 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 8 «Общесистемные услуги» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 16.01.2012 г. № 07 «О проведении открытых закупочных процедур и назначении Закупочной комиссии (раздел 8 № 707)».

Плановая стоимость закупки – 2 400 000,00 руб. без учета НДС.
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений присутствовали:

Председатель:

Юхимук В.А. – заместитель генерального директора по логистике и обеспечению управленческой деятельности ОАО «ДРСК».

Члены Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;

Моторина О.А. - начальник ОКЗ ОАО «ДРСК»;

Дудукалова Л.А. – начальник отдела балансов, мониторинга и анализа потерь ОАО «ДРСК».

Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Челышева Т.В. – главный специалист ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Челышеву Т.В. – главного специалиста отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Закупочной комиссии.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На открытый запрос предложений было представлено 2 (два) Предложения в запечатанных конвертах.

Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: 16:00 часов местного времени 13.02.2012г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с Предложениями: ОАО «ДРСК» г. Благовещенск, ул. Шевченко, 28, зал совещаний, 1 этаж.

Сканированные версии Предложений  участников были направлены на электронный адрес ответственного секретаря Закупочной комиссии. Вскрытие конвертов проходило в присутствии 4 (четырех) членов Закупочной комиссии.
Обнаружены  Предложения следующих Участников запроса предложений:

	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «Сервисная компания», 443082, г.Самара, пр. Карла Маркса, д.17, оф.1
	1 610 169,49 руб. (Цена без НДС);

 НДС – 289 830,51 руб. Итого с НДС – 1 900 000,00 руб.
Существенные условия: Условия финансирования: 100% оплата в течение 30 календарных дней после подписания Акта об оказании услуг. Сроки выполнения работ: начало работ: 01.03.2012г., окончание работ: 31.08.2012г. Срок действия предложения –  90 дней от даты вскрытия конвертов.

	2
	ООО «Энергетический Альянс», 115093, г.Москва, ул. Б.Серпуховская,д.44,оф.19
	1 440 677,97 руб. (Цена без НДС);

 НДС – 259 322,03 руб. Итого с НДС – 1 700 000,00 руб.
Существенные условия: Условия финансирования: 100% оплата в течение 30 календарных дней после подписания Акта об оказании услуг. Сроки выполнения работ: начало работ: 01.03.2012 г., окончание работ: 31.08.2012 г. Срок действия заявки – 90 дней от даты вскрытия конвертов.

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	4

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	-

Подписи членов Закупочной комиссии:

Председатель Закупочной комиссии:

Юхимук Владимир Александрович, зам.

генерального директора по логистике и

Обеспечению управленческой деятельности

ОАО «ДРСК»

	Члены Закупочной  комиссии:

	Коржов Сергей Алексеевич, директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"
	______________ ________________

	Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	____________ __________________

	Дудукалова Людмила Александровна, начальник отдела балансов, мониторинга и анализа потерь ОАО «ДРСК»

Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Челышева Татьяна Владимировна, главный специалист отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"

PAGE
2